
Com = comida - bazkaria - déjeuner -lunch

Cena = afaria - dîner - dinner

Coti = cotillón - kotillon - Réveillon du Nouvel An - New Year's Eve Party

Com Cena Com Cena Com Cena Cotillón Com Cena Com Cena Com Cena

Pamplona Bar Catachu Lindachiquia, 16 948226028 www.catachu.com pedrochocarro@yahoo.es X X X X X X

Huarte - Pna Rest. Hotel Don Carlos Dorraburu, 1 948330077 www.hdoncarlos.com infohotel@hdoncarlos.com x x x

Esquiroz Asador Maya Ctra. Salinas, 20 948317339 www.asadormaya.com x x x

Pamplona Rest. El Colegio Avda. Baja Navarra, 47 948226364 reservas@restauranteelcolegio.es x x x x

Pamplona
Hotel Blanca de Navarra

Rest. Cuatroytres
Avda. Pío XII, 43 948171010 www.hotelblancadenavarra.com reservas@hotelblancadenavarra.com x x x x x x x x x x

Pamplona Hotel Albret Ermitagaña, 3 948172233 www.hotelalbret.com reservas@hotelalbret.com x x x x x x x

Pamplona Rest. La Cuchara de Martín Taconera, 1 948332033 www.lacucharademartin.com reservas@lacucharademartin.com x x x x x x x

Tafalla Hotel Hola Tafalla Javier Oses, 4 948704405
https://www.sercotelhoteles.com/es/restaurante-la-

luna
info@holatafalla.com x x x x x x x x x

Pamplona Baserriberri San Nicolás, 32 848980700 www.baserriberri.com x x x x x x

Tudela Rest. Treinta y tres Capuchinos, 7 bajo 948827606 www.restaurante33.com restaurante33@restaurante33.com x x

Pamplona Bar Zanpa Estafeta, 48
948484848

whatsapp 687782945
www.restaurantezanpa.es www.zanpa.es x x x x x x x x

Castejón Luze El Villa Ctra. Nac. 232, km. 83,400 948842012 www.elvillacastejon.com elvilla.recepcion@grupoluze.com x x x x x x x

Pamplona Restaurante El Mosquito Virgen de Ujue, 3 948254120 www.marisqueriaelmosquito.com marisqueriamosquito@gmail.com x x x x x x x x

Igantzi Irrisarri Land Bº IRISARRI, 1 948 928 922 www.irrisarriland.com info@irrisarriland.com x x

Pamplona Hotel Alma Pamplona Beloso Bajo, 11 948 29 33 80 www.almahotels.com fomanager@almapamplona.com x x

Pamplona Rest. Obas Irunlarrea, 6 948 27 27 31 www.restauranteobas.com restauranteobas@gmail.com x x x x x x

Pamplona Sidreria Pil Pil Travesía Acella, 3-5 948 19 01 51 www.sidreriapilpil.com info@sidreriapipil.com x x x

Pamplona
La Capilla (Hotel Pamplona 

Catedral)
Dos de Mayo, 4 948 22 66 88 www.pamplonacatedralhotel.com lacapilla@pamplonacatedralhotel.com x x

Pamplona Restaurante Europa Espoz y Mina, 11 948 22 18 00 www.hreuropa.com europa@hreuropa.com x x x x

Berrioplano Luze El Toro Km. 5 Ctra. De Guipuzcoa 948 30 22 11 https://www.luzehoteles.com/luze-el-toro/ eltoro.recepcion@grupoluze.com x x x x

Pamplona Asador Maitagarri Mercaderes, 16 948 72 23 03 www.asadormaitagarri.com cmercaderes14@gmail.com x x x x x x x x x x x x

Zizur Menor Hotel Rest. Casa Azcona Avda. Belascoain, 24 948 28 76 62 www.hotelcasaazcona.com reservas@hotelcasaazcona.com x x x x x x x x x x x

Pamplona Hotel Maisonnave Nueva, 20 948 22 26 00 www.hotelmaisonnave.es x x x x x

OBSERVACIONES

IRRISARRI LAND

Oferta hostelera: comidas y cenas para Navidades 2023

06-ene
Nombre Dirección Teléfono Web Email

24-dic 25-dic

Fianza del 20% del total de la reserva en concepto de confirmación de reserva. 

Cancelación gratuita hasta 7 días de la cena. En caso de anular dentro de la última semana la fianza no se devuelve.

Poblacion
31-dic 01-ene 05-ene
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